
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 97 DEL 26/08/2013

Settore: Servizi alla Persona
Responsabile del procedimento: GAZIANO SALVATORE
Responsabile del provvedimento: DEGL'INNOCENTI SONIA

OGGETTO

Concessione rimborso spese alla Società Cclistica Michela Fanini per organizzazione tecnica di gara
ciclistica. Impegno di spesa.

Trasmissione al ragioniere del: 29/08/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 29/08/2013 al 16/09/2013

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
MESSI
SPORT



SETTORE II – Servizi alla Persona 
Servizio Attività Sportive 

 
 
 
DETERMINAZIONE  N. ________ del __________________ 
 
 
 
OGGETTO:  Concessione rimborso spese alla Società Ciclistica Michela Fanini per 
organizzazione tecnica  di gara ciclistica. Impegno di spesa. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 155 del 16 luglio 2013 con la 
quale venivano approvati: lo svolgimento della tappa di partenza della gara ciclistica “ 
18^ Giro Internazionale Femminile della Toscana” in programma  il giorno 11 settembre 
2013 e la  concessione alla S.C. Michela Fanini di Lunata (LU) di un rimborso spese di 
€  6.000,00 per la copertura  delle necessarie spese tecniche; 
 
Considerato che la suddetta deliberazione della Giunta Comunale prevede, al secondo 
punto del dispositivo, la determinazione del Dirigente competente per l’assunzione  
dell’impegno di spesa in questione; 
 
Ritenuto, quindi,  per le motivazioni sopra esposte di impegnare la somma di € 6.000,00 
quale rimborso spese alla Società Ciclistica Michela Fanini per le spese tecniche relative 
all’organizzazione della citata manifestazione sportiva;  

 
DETERMINA 

 
1) di disporre, per le motivazioni suddette, la concessione del suddetto rimborso per  le 
spese tecniche relative all’organizzazione della tappa di partenza del “ 18^ Giro 
Internazionale Femminile della Toscana”, così come previsto al punto 2 della 
deliberazione della G.C.  n. 155 del  16.7.2013 , eseguibile ai sensi di legge; 
 
2) di impegnare a tal proposito la somma complessiva di € 6.000,00 a favore della 
suddetta associazione e di imputarla al cap. 652  “Spese per attività sportive” del 
Bilancio 2013 dando atto del rispetto di quanto previsto dall’art. 163 del TUEL 
267/2000; 
 
  
3) di indicare quale responsabile del presente procedimento, ai sensi e per le finalità 
previste dalla Legge 241/90, il sig. Gaziano Salvatore, Specialista Amministrativo. 
 
 
 
         Firma 
        Il Dirigente del Settore 2° 
               D.ssa Sonia Degl’Innocenti 



 


